РОСЧСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №17

от 02 июня 2015г                                                                                                         п.Небель
  На основании Постановления Правительства Иркутской области от 27.05.2015г № 264-пп «о внесении изменений в государственную программу Иркутской области» экономическое развитие инновационная экономика на 2015-2020 годы», Уведомление Минэкономразвития  №852 от 01.06.2015г,  Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, руководствуясь Уставом Небельского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Направить субсидию, предоставляемую из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных  с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив в размере 50000 рублей и софинансирование из бюджета Небельского сельского поселения в размере 8824 рубля, общая сумма 58824 рубля на приобретение: травокосилки, бензопилы «Штиль-211», для обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах п.Небель.
2.Назначить ответственной за исполнение данного вопроса М.В.Рубцову.
3.Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Вестник» администрации Небельского сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации киренского муниципального района в разделе «Поселения»
4.Контроль по исполнению данного вопроса оставляю за собой.

Глава Небельского сельского поселения                                                     Н.В.Ворона